
采购清单

采购单位
韩城市住房和城乡规划建设局（本

级）
备案函号 ZCSP-韩城市-2026-00018

项目名称 韩城市市政基础设施管护政府购买服务项目

政府预算资金 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

单位资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 12,777,478.95

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
市政公用
设施管理
服务

道路路面
维修

6,434,909
.57

1 项
6,434,909

.57

主要为路面维护，负责
路面、人行道的日常维
修养护

2
市政公用
设施管理
服务

地下管网
及基础配
套设施维
护

6,342,569
.38

1 项
6,342,569

.38

主要为地下管网及市政
基础配套设施维护，涵
盖城市雨污管网、管廊
（沟）、路灯、泵站、
城市雨排口、桥梁、隧
道、公交站台、道路标
识牌、护栏、生命线监
控中心等设施的维护管
理
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