

采购清单

采购单位	韩城市住房和城乡规划建设局（本级）			备案函号	ZCSP-韩城市-2026-00018		
项目名称	韩城市市政基础设施管护政府购买服务项目						
政府预算资金	¥ 0.00			财政专户管理资金	¥ 0.00		
单位资金	¥ 0.00			保障性资金	¥ 12,777,478.95		
序号	品名	采购标的	单价	数量	单位	总价	技术参数
1	市政公用设施管理服务	道路路面维修	6,434,909 .57	1	项	6,434,909 .57	主要为路面维护，负责路面、人行道的日常维修养护
2	市政公用设施管理服务	地下管网及基础配套设施维护	6,342,569 .38	1	项	6,342,569 .38	主要为地下管网及市政基础配套设施维护，涵盖城市雨污管网、管廊（沟）、路灯、泵站、城市雨排口、桥梁、隧道、公交站台、道路标识牌、护栏、生命线监控中心等设施的维护管理
3							
4							
5							